

LIMESQUARE HOLDINGS LIMITED GROUP ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

FRIDAY



A25

24/12/2021 COMPANIES HOUSE #27

COMPANY INFORMATION

Directors

Mr W T Webb

Mrs J.L.C.M Webb

Secretary

Mr W T Webb

Company number

01192825

Registered office

P O Box 208 Old Avenue WEYBRIDGE Surrey KT13 0TU

Auditor

Kinnaird Hill Montagu House 81 High Street Huntingdon Cambs PE29 3NY

Business address

Oxbridge House Unit 2 Downside Guildford Street Chertsey

Surrey KT16 9DS

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 4
Independent auditor's report	5 - 7
Group statement of comprehensive income	8
Group statement of comprehensive income	Ü
Group balance sheet	9
Company balance sheet	10
\cdot	
Group statement of changes in equity	11
Company statement of changes in equity	12
Group statement of cash flows	13
Notes to the financial statements	14 - 31

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

The directors present the strategic report for the year ended 31 March 2021.

Fair review of the business

Vehicle rental turnover decreased by 15% in a very competitive market place. Gross margin increased to 43% from 35% whilst administration costs decreased by 11%. External property rental income decreased by 41.6% during the year. The directors view the active management of risk as a key management process and understand that managing risk is important to the development of the group.

Whilst ample funding lines are available to us at this time the group will not be utilising them or purchasing any new vehicles until such time as the acquisition cost correlates to the obtainable rental price point. Competitor rental rates remain aggressive and the group has decreased its fleet in the year under review as manufacturers increased prices.

No property investments were made during the year and the board continues to watch events from the sidelines awaiting any opportunity that may arise.

Principal risks and uncertainties

The principle risks and uncertainties faced by the business and the controls and mitigating factors in place are as follows:

Market Conditions

The competition in our market place are still seeking business at any cost and margins remain under severe pressure. Fleet acquisition costs during the year under review continued to increase at even greater rates than last year; well in excess of inflation. Fleet maintenance costs continue to impact heavily on margins however fleet residual values remained stable with a slight increase. Covid has, and still is, impacting on all areas of the business and turnover and margins are down across the board. Following the lockdowns there is now an acute lack of new vehicle supply with lead times in some instances stretching into 2023 and this lack of supply continues to underpin the residual market place where we saw greater increases in values which the group sought to maximise as and when the opportunities arose. In view of the recent sharp increases in acquisition costs, the impact on rental rates is severe and end users are finding the current price point unworkable which is now affecting utilisation.

Contractual and Operational Risks

98% of our rental business is now conducted on customer own insurance with only 2% on our own insurance. The group has had a few customers fail during the year under review and Credit risk is monitored on a constant basis.

Interest Rate Risk

Having repaid all its debt the group has no interest rate risk.

Liquidity Risk

i.

The group manages liquidity risk by maintaining adequate cash reserves, banking and financing facilities monitoring cash flows within the bounds of its contractual obligations. The group has its own banking arrangements and is not reliant on its parent undertaking for its day to day liquidity.

Key performance indicators

	2021 2020	
Gross profit percentage	43%	35%
Net profit percentage	42%	23%

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

By order of the board

Mr W T Webb Secretary

21 December 2021

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 March 2021.

Principal activities

The principal activity of the company and group continued to be that of property management and vehicle hire.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr W T Webb Mrs J.L.C.M Webb

Results and dividends

The results for the year are set out on page 8.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a further dividend.

Financial instruments

The group has chosen in accordance with Companies Act 2006, s.414C(11) to set out in the group's strategic report information required by Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008, Sch 7 to be contained in the director's report. It has done so in respect of 'financial instruments - financial risk management' and 'future developments'.

Post reporting date events

Details of post balance sheet events are detailed in note 23 to the financial statements.

Auditor

In accordance with the company's articles, a resolution proposing that Kinnaird Hill be reappointed as auditor of the group will be put at a General Meeting.

GROUP STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

		2021	2020
	Notes	£	as restated £
Turnover	3	9,338,897	11,199,135
Cost of sales		(5,344,634)	(7,291,905)
Gross profit		3,994,263	3,907,230
Administrative expenses		(2,151,993)	(2,423,059)
Other operating income		241,716	343,811
Profit on disposal of fixed assets	4	1,914,147	961,863
Operating profit	5	3,998,133	2,789,845
Interest receivable and similar income	8	54,749	55,210
Interest payable and similar expenses	9	(94,535)	(327,269)
Profit before taxation		3,958,347	2,517,786
Tax on profit	10	(785,424)	(484,747)
Profit for the financial year	22	3,172,923	2,033,039
		=======================================	

Profit for the financial year is all attributable to the owners of the parent company.

Total comprehensive income for the year is all attributable to the owners of the parent company.

GROUP BALANCE SHEET

AS AT 31 MARCH 2021

		20	021	20)20
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	12		18,822,622		28,084,665
Current assets					
Debtors	15	2,709,517		4,593,985	
Cash at bank and in hand		7,731,208		3,027,955	
		10,440,725		7,621,940	
Creditors: amounts falling due within one year	16	(2,959,684)		(7,396,056)	
Net current assets			7,481,041		225,884
Total assets less current liabilities			26,303,663		28,310,549
Creditors: amounts falling due after more than one year	17		-		(4,880,489)
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	19	912,426		1,211,746	
			(912,426)		(1,211,746)
Net assets			25,391,237 ————		22,218,314
Capital and reserves					
Called up share capital	21		10,500		10,500
Profit and loss reserves	22		25,380,737		22,207,814
Total equity			25,391,237		22,218,314

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 21 December 2021 and are signed on its behalf by:

Mr W T Webb **Director**

COMPANY BALANCE SHEET

AS AT 31 MARCH 2021

	20	21	20	20
Notes	£	£	£	£
12		156,253		158,922
13		1,296,188		1,296,188
		1,452,441		1,455,110
15	8,054,852		7,385,744	
	3,521,824		11,878	
	11,576,676		7,397,622	
16	(3,349,599)		(178,639)	
		8,227,077		7,218,983
		9,679,518		8,674,093
				•
21		10,500		10,500
22		9,669,018		8,663,593
		9,679,518		8,674,093
	12 13 15	12 13 15 8,054,852 3,521,824 11,576,676 16 (3,349,599)	12	Notes £ £ £ 12 156,253 1,296,188 1,452,441 1,452,441 15 8,054,852 7,385,744 3,521,824 11,878 7,397,622 7,397,622 16 (3,349,599) (178,639) 8,227,077 9,679,518 9,679,518 10,500 9,669,018 9,669,018

As permitted by s408 Companies Act 2006, the company has not presented its own profit and loss account and related notes. The company's profit for the year was £1,005,425 (2020 - £1,247,264 profit).

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 21 December 2021 and are signed on its behalf by:

Mr W T Webb Director

Company Registration No. 01192825

GROUP STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

		Share capital	Profit and loss reserves	Total
	Notes	£	£	£
As restated for the period ended 31 March 2020:				
Balance at 1 April 2019		10,500	20,243,025	20,253,525
Year ended 31 March 2020:				•
Profit and total comprehensive income for the year	•	-	2,033,039	2,033,039
Dividends	11		(68,250)	(68,250)
Balance at 31 March 2020		10,500	22,207,814	22,218,314
Year ended 31 March 2021:				
Profit and total comprehensive income for the year		-	3,172,923	3,172,923
Balance at 31 March 2021		10,500	25,380,737	25,391,237

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

	Nadas	Share capital	Profit and loss reserves	Total
	Notes	£	£	£
As restated for the period ended 31 March 2020:				
Balance at 1 April 2019		10,500	7,484,579	7,495,079
Year ended 31 March 2020: Profit and total comprehensive income for the year Dividends	11	-	1,247,264 (68,250)	1,247,264 (68,250)
Balance at 31 March 2020		10,500	8,663,593	8,674,093
Year ended 31 March 2021: Profit and total comprehensive income for the year			1,005,425	1,005,425
Balance at 31 March 2021		10,500	9,669,018	9,679,518 =======

GROUP STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

		2	021	20 as resta	20 Ited
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities Cash generated from operations Interest paid Income taxes paid	27		8,388,459 (94,535) (920,435)		6,379,669 (327,269) (589,709)
Net cash inflow from operating activities			7,373,489		5,462,691
Investing activities Purchase of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets Loans made Receipts arising from loans made Interest received		(7,812,147) 15,310,010 - 422,611 54,749		(10,322,230) 11,589,810 (1,222,611) 55,210	
Net cash generated from investing activities			7,975,223		100,179
Financing activities Payment of finance leases obligations Dividends paid to equity shareholders		(10,648,721)		(5,525,704) (68,250)	
Net cash used in financing activities			(10,648,721)		(5,593,954)
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents	l		4,699,991		(31,084)
Cash and cash equivalents at beginning of y	ear		3,027,955		3,059,039
Cash and cash equivalents at end of year	•		7,727,946		3,027,955
Relating to: Cash at bank and in hand Bank overdrafts included in creditors payable within one year			7,731,208		3,027,955

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

1 Accounting policies

Company information

Limesquare Holdings Limited ("the company") is a private limited company domiciled and incorporated in England and Wales. The registered office is P O Box 208, Old Avenue, Weybridge, Surrey, KT13 0TU. The business address is Oxbridge House, Unit 2 Downside, Guildford Street, Chertsey, KT16 9DS.

The group consists of Limesquare Holdings Limited and all of its subsidiaries.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest \pounds .

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include the revaluation of freehold properties and to include investment properties and certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

The company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements for parent company information presented within the consolidated financial statements:

- Section 7 'Statement of Cash Flows': Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
- Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instrument Issues: Interest income/expense and net gains/losses for financial instruments not measured at fair value; basis of determining fair values; details of collateral, loan defaults or breaches, details of hedges, hedging fair value changes recognised in profit or loss and in other comprehensive income;
- Section 26 'Share based Payment': Share-based payment expense charged to profit or loss, reconciliation of opening and closing number and weighted average exercise price of share options, how the fair value of options granted was measured, measurement and carrying amount of liabilities for cash-settled share-based payments, explanation of modifications to arrangements;
- Section 33 'Related Party Disclosures': Compensation for key management personnel.

1.2 Business combinations

In the parent company financial statements, the cost of a business combination is the fair value at the acquisition date of the assets given, equity instruments issued and liabilities incurred or assumed, plus costs directly attributable to the business combination. The excess of the cost of a business combination over the fair value of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities acquired is recognised as goodwill. The cost of the combination includes the estimated amount of contingent consideration that is probable and can be measured reliably, and is adjusted for changes in contingent consideration after the acquisition date. Provisional fair values recognised for business combinations in previous periods are adjusted retrospectively for final fair values determined in the 12 months following the acquisition date. Investments in subsidiaries, joint ventures and associates are accounted for at cost less impairment.

Deferred tax is recognised on differences between the value of assets (other than goodwill) and liabilities recognised in a business combination accounted for using the purchase method and the amounts that can be deducted or assessed for tax, considering the manner in which the carrying amount of the asset or liability is expected to be recovered or settled. The deferred tax recognised is adjusted against goodwill or negative goodwill.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.3 Basis of consolidation

The consolidated group financial statements consist of the financial statements of the parent company Limesquare Holdings Ltd together with all entities controlled by the parent company (its subsidiaries) and the group's share of its interests in joint ventures and associates. Subsidiaries acquired during the year are consolidated using the purchase method. Their results are incorporated from the date that control passes.

All financial statements are made up to 31 March 2021. Where necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring the accounting policies used into line with those used by other members of the group.

All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are eliminated on consolidation. Unrealised losses are also eliminated unless the transaction provides evidence of an impairment of the asset transferred.

1.4 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

The director has considered the impact of the on-going COVID-19 pandemic, and the various measures taken to contain it, on the operations of the company. No material concerns in relation to the company's long-term future have been identified but this area continues to be monitored. The director is satisfied that the steps he has taken in the short term are appropriate and effective.

1.5 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

1.6 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values (also see note 2) over their useful lives on the following bases:

Freehold land and buildings

Plant and equipment

20% to 25% on cost

Fixtures and fittings

20% to 33% on cost

Computers

Motor vehicles

20% on cost

20% on cost

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is recognised in the profit and loss account.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.7 Fixed asset investments

Equity investments are measured at fair value through profit or loss, except for those equity investments that are not publicly traded and whose fair value cannot otherwise be measured reliably, which are recognised at cost less impairment until a reliable measure of fair value becomes available.

In the parent company financial statements, investments in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses.

A subsidiary is an entity controlled by the group. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

An associate is an entity, being neither a subsidiary nor a joint venture, in which the company holds a long-term interest and where the company has significant influence. The group considers that it has significant influence where it has the power to participate in the financial and operating decisions of the associate.

Investments in associates are initially recognised at the transaction price (including transaction costs) and are subsequently adjusted to reflect the group's share of the profit or loss, other comprehensive income and equity of the associate using the equity method. Any difference between the cost of acquisition and the share of the fair value of the net identifiable assets of the associate on acquisition is recognised as goodwill. Any unamortised balance of goodwill is included in the carrying value of the investment in associates.

Losses in excess of the carrying amount of an investment in an associate are recorded as a provision only when the company has incurred legal or constructive obligations or has made payments on behalf of the associate.

In the parent company financial statements, investments in associates are accounted for at cost less impairment.

Entities in which the group has a long term interest and shares control under a contractual arrangement are classified as jointly controlled entities.

1.8 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the group reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

The carrying amount of the investments accounted for using the equity method is tested for impairment as a single asset. Any goodwill included in the carrying amount of the investment is not tested separately for impairment.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.9 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.10 Financial instruments

The group has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the group's balance sheet when the group becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset and the net amounts presented in the financial statements when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the group transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the group after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the group's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.11 Equity instruments

Equity instruments issued by the group are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the group.

1.12 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The group's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset if, and only if, there is a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.13 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.14 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.15 Leases

Leases are classified as finance leases whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and rewards of ownership to the lessees. All other leases are classified as operating leases.

Assets held under finance leases are recognised as assets at the lower of the assets fair value at the date of inception and the present value of the minimum lease payments. The related liability is included in the balance sheet as a finance lease obligation. Lease payments are treated as consisting of capital and interest elements. The interest is charged to profit or loss so as to produce a constant periodic rate of interest on the remaining balance of the liability.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.16 Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

A grant that specifies performance conditions is recognised in income when the performance conditions are met. Where a grant does not specify performance conditions it is recognised in income when the proceeds are received or receivable. A grant received before the recognition criteria are satisfied is recognised as a liability.

1.17 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Key sources of estimation uncertainty

The estimates and assumptions which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities are as follows.

Residual value of vehicles held as assets

Motor vehicles are written off over period of five years which is the expected useful life as described in accounting policy note 1.6. No residual value is placed on the vehicles due to the uncertain nature of the amounts recoverable.

3 Turnover and other revenue

	2021	2020
	£	£
Turnover analysed by class of business		
Property	401,161	686,928
Vehicle hire	8,937,736	10,512,207
	9,338,897	11,199,135

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

3	Turnover and other revenue		(Continued)
		2021 £	2020 £
	Other significant revenue		
	Interest income	54,749	55,210
	Grants received	55,138 =====	-
4	Profit on disposal of fixed assets		
		2021 . £	2020 £
	Income		
•	Profit on disposal of fixed assets	(1,914,147) ====================================	(961,863) ========
5	Operating profit		
	operating prom	2021	2020
		£	£
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):		
	Government grants	(55,138)	-
	Depreciation of owned tangible fixed assets	5,299,471	4,032,747
	Depreciation of tangible fixed assets held under finance leases	-	2,381,230
	Profit on disposal of tangible fixed assets	(1,621,144) ======	(1,266,687) =======
6	Auditor's remuneration		
•	Additor 5 remaineration	2021	2020
	Fees payable to the company's auditor and associates:	£	£
	For audit services		
	Audit of the financial statements of the group and company	-	-
	Audit of the financial statements of the company's subsidiaries	32,000 ————	32,000 ———
	For other services		
	Accounts preparation and other services	27,160	28,195
			===

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

7 Employees

8

9

The average monthly number of persons (including directors) employed by the group and company during the year was:

2020 Number	Company 2021 Number	2020 Number	Group 2021 Number		
2	2	6	6	Senior management	
-	-	9	7	Management	
-	-	44	34	Operations	
· -	-	4	2	Sales	
-		6	5	General administration	
2	2	69	54 	Total	
				Their aggregate remuneration comprised:	
	Company		Group	The aggregate remaineration complication	
2020	2021	2020	2021	•	
£	£	£	£		
-	-	1,470,647	1,161,102	Wages and salaries	
-	-	134,410	116,669	Social security costs	
-	-	51,853	46,490	Pension costs	
		1 656 010	4 224 264		
	-	1,656,910 ———	1,324,261 ————		
				Interest receivable and similar income	3
2020	2021				
£	£				
				Interest income	
	13			Interest on bank deposits	
55,210	54,736 ———			Other interest income	
55,210	54,749			Total income	
					
				Interest payable and similar expenses	•
2020	2021				
£	£				
35	8			Interest on bank overdrafts and loans	
321,942	92,048		contracts	Interest on finance leases and hire purchase	
5,292	2,479			Other interest	
327,269	94,535			Total finance costs	

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

	Taxation	2021	2020
		£	2020 £
	Current tax	_	
	UK corporation tax on profits for the current period	1,086,581	410,757
	Adjustments in respect of prior periods	(1,837) ————	<u>-</u>
	Total current tax	1,084,744	410,757
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	(299,320)	73,990
	Total tax charge	785,424	484,747
			
	The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the loss and the standard rate of tax as follows:	e year based on	the profit or
		2021	2020
		2021 £	2020 £
	Profit before taxation	3,958,347	2,517,786
	Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK		
	of 19.00% (2020: 19.00%)	752,086	
	of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	752,086 170	2,400
	of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Change in unrecognised deferred tax assets	170	2,400
	of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Change in unrecognised deferred tax assets Adjustments in respect of prior years	170 - (1,837)	478,379 2,400 2,424
	of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Change in unrecognised deferred tax assets Adjustments in respect of prior years Depreciation on assets not qualifying for tax allowances	170	2,400 2,424 - 10,943
	of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Change in unrecognised deferred tax assets Adjustments in respect of prior years	170 - (1,837)	2,400 2,424 - 10,943
	of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Change in unrecognised deferred tax assets Adjustments in respect of prior years Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Other permanent differences Elimination of intra-group sale of fixed assets	170 - (1,837) 10,696 - 24,309	2,400 2,424 - 10,943 (9,399) -
	of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Change in unrecognised deferred tax assets Adjustments in respect of prior years Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Other permanent differences	170 - (1,837) 10,696 -	2,400 2,424 - 10,943
11	of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Change in unrecognised deferred tax assets Adjustments in respect of prior years Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Other permanent differences Elimination of intra-group sale of fixed assets	170 - (1,837) 10,696 - 24,309 - 785,424	2,400 2,424 - 10,943 (9,399) - 484,747
11	of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Change in unrecognised deferred tax assets Adjustments in respect of prior years Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Other permanent differences Elimination of intra-group sale of fixed assets Taxation charge	170 - (1,837) 10,696 - 24,309	2,400 2,424 - 10,943 (9,399) -

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

Tangible fixed assets						
Group	Freehold land and buildings	Plant and equipment	Fixtures and fittings	Computers	Motor vehicles	Tota
	£	£	£	£	£	£
Cost						
At 1 April 2020	4,647,845	53,022	481,402	35,736	32,291,622	
Additions	-	44,200	2,239	-	7,765,708	7,812,147
Disposals	-	-	-	(35,736)	(17,729,837)	(17,765,573
At 31 March 2021	4,647,845	97,222	483,641	-	22,327,493	27,556,201
Depreciation and impairment						
At 1 April 2020 Depreciation charged in the	327,114	33,240	462,666	35,736	8,566,206	9,424,962
year	56,496	10,016	7,358	-	5,225,601	5,299,471
Eliminated in respect of disposals	-	-	-	(35,736)	(5,955,118)	(5,990,854
At 31 March 2021	383,610	43,256	470,024	•	7,836,689	8,733,579
Carrying amount						
At 31 March 2021	4,264,235	53,966	13,617		14,490,804	18,822,622
At 31 March 2020	4,320,731	19,782	18,736	•	23,725,416	28,084,665
Company				Freehold land and buildings	Computers	Tota
				£	£	£
Cost						
At 1 April 2020				203,450	35,736	239,186
Disposals				-	(35,736)	(35,736
At 31 March 2021				203,450		203,450
Depreciation and impairme	ent		•			
At 1 April 2020				44,528	35,736	80,264
Depreciation charged in the	year			2,669	-	2,669
Eliminated in respect of disp	osals			-	(35,736)	(35,736
At 31 March 2021				47,197	-	47,197
Carrying amount						
Carrying amount At 31 March 2021				156,253	-	156,253

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

12	Tangible fixed assets					(Continued)
	The net carrying value of tangible finance leases or hire purchase conf		includes the	following in re	spect of asse	ets held under
			Group		Company	
			2021	2020	2021	2020
			£	£	£	£
	Motor vehicles		-	11,159,242	-	-
				-		
13	Fixed asset investments					
			Group		Company	
			2021	2020	2021	2020
		Notes	£	£	£	£
	Investments in subsidiaries	14	· · ·	<u>-</u>	1,296,188	1,296,188
	Movements in fixed asset investm Company	nents				Shares in subsidiaries
	0 4 4 4 5 5					£
	Cost or valuation At 1 April 2020 and 31 March 2021					1,296,188
	Carrying amount					
	At 31 March 2021					1,296,188
	At 31 March 2020					1,296,188

14 Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 31 March 2021 are as follows:

Name of undertaking	Address	Nature of business	Class of shares held	% Held Direct
Limesquare Business Park Limited	s England & Wales	Property Management	Ordinary	100.00
Limesquare Finance Limited	England & Wales	Vehicle Hire	Ordinary	100.00
Limesquare Properties Limited	England & Wales	Dormant	Ordinary	100.00
Limesquare Vehicle Renta Limited	I England & Wales	Vehicle Hire	Ordinary	100.00

The aggregate capital and reserves and the result for the year of the subsidiaries noted above was as follows:

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

14	Subsidiaries		(Continued)
	Name of undertaking	Capital and Reserves	Profit/(Loss)
		£	£
	Limesquare Business Parks Limited	7,254,065	359,558
	Limesquare Finance Limited	6,304,572	2,487,353
	Limesquare Vehicle Rental Limited	3,576,731	448,528

The registered office addresses of Limesquare Business Parks Limited and Limesquare Finance Limited are the same as the parent company. The registered office address of Limesquare Vehicle Rental Limited and Limesquare Properties Limited is Limesquare House, Downside, Guildford Street, Chertsey, Surrey KT16 9DS.

15 Debtors

	Group		Company	
	2021	2020	2021	2020
Amounts falling due within one year:	£	£	£	£
Trade debtors	740,824	1,282,342	-	-
Corporation tax recoverable	260,000	-	-	-
Amounts owed by group undertakings	-	-	8,054,852	7,385,744
Other debtors	942,579	2,396,703	-	-
Prepayments and accrued income	271,410	331,598	-	-
	2,214,813	4,010,643	8,054,852	7,385,744
Amounts falling due after more than one year:				
Other debtors	494,704	583,342	-	-
		=		
Total debtors	2,709,517	4,593,985	8,054,852	7,385,744
		===		

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

			Group		Company	
			2021	2020	2021	2020
		Notes	£	£	£	£
	Bank loans and overdrafts		3,262	-	-	-
	Obligations under finance leases	18	-	5,768,232	-	-
	Trade creditors		356,593	327,379	-	-
	Amounts owed to group undertakings	;	-	-	3,226,551	482
	Corporation tax payable		521,320	97,011	1,852	-
	Other taxation and social security		1,060,431	611,977	-	-
	Other creditors		764,009	342,730	121,196	178,157
	Accruals and deferred income		254,069	248,727	-	-
			2,959,684	7,396,056	3,349,599	178,639
			Group		Company	
		Notes	2021 £	2020 £	2021 £	2020 £
	Obligations under finance leases	Notes	2021		2021	
18	Obligations under finance leases Finance lease obligations		2021	£	2021	
18	-		2021 £ 	4,880,489	2021 £	£
18	-		2021 £ Group 2021	£	2021 £	2020
18	-		2021 £ 	4,880,489	2021 £	£
18	-	18	2021 £ Group 2021	£ 4,880,489 ====================================	2021 £ Company 2021	2020
18	Finance lease obligations Future minimum lease payments due	18	2021 £ Group 2021	£ 4,880,489 ====================================	2021 £ Company 2021	2020
18	Finance lease obligations Future minimum lease payments due finance leases:	18	2021 £ Group 2021	£ 4,880,489 ====================================	2021 £ Company 2021	2020

Finance lease payments in the previous year represented rentals payable by the company or group for certain items of plant and machinery. Leases included purchase options at the end of the lease period, and no restrictions were placed on the use of the assets. The average lease term was 36 months. All leases were on a fixed repayment basis and no arrangements were been entered into for contingent rental payments. Lease obligations were secured on the assets concerned.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

19 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the group and company, and movements thereon:

	Liabilities 2021	Liabilities 2020
Group	£	£
Accelerated capital allowances	912,426	1,211,746
	·	
The company has no deferred tax assets or liabilities.		
	Group	Company
	2021	2021
Movements in the year:	3	£
Liability at 1 April 2020	1,211,746	-
Credit to profit or loss	(299,320)	-
Liability at 31 March 2021	912,426	

The deferred tax asset set out above is expected to reverse within 12 months and relates to accelerated capital allowances. The deferred tax liability set out above is expected to reverse in the next 36 months and relates to accelerated capital allowances.

20 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	2021 £	2020 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	46,490	51,853

A defined contribution pension scheme is operated for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the group in an independently administered fund.

21 Share capital

Group and company	2021	2020	2021	2020
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary shares of £1 each	10,500	10,500	10,500	10,500

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

22	Profit and loss reserves	Group 2021	2020	Company 2021	2020
			as restated		as restated
		£	£	£	£
	At the beginning of the year	22,207,814	20,243,025	8,663,593	7,484,579
	Profit for the year	3,172,923	2,033,039	1,005,425	1,247,264
	Dividends	-	(68,250)	-	(68,250)
	At the end of the year	25,380,737	22,207,814	9,669,018	8,663,593
					

23 Events after the reporting date

Since the year end the property in Bracknell with a carrying value of £233,328 was sold for £860,000. This property is held in the accounts of the subsidiary company, Limesquare Business Parks Limited.

24 Related party transactions

Transactions with related parties

During the year the group entered into the following transactions with related parties:

	Interes	st received		Rents paid
	2021	2020	2021	2020
	£	£	£	£
Group				
Entities over which the entity has control, joint				
control or significant influence	-	-	-	83,000
Key management personnel	-	-	14,000	14,000
Other related parties	5,934	8,266	4,183	25,200
	=======================================	=-=	=	
The following amounts were outstanding at the rep	porting end date	:		
Amounts due to related parties			2021	2020
			£	£
Group				
Entities with control, joint control or significant influ	ience over the g	roup	35,254	-
Other related parties			500,000	-
The following amounts were outstanding at the rep	porting end date	:		
Amounts due from related parties			2021	2020
			Balance	Balance
_			£	£
Group Entities with joint control			-	1,031,427
Other related parties			163,000	344.534
			=====	

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

25 Directors' transactions

Dividends totalling £0 (2020 - £68,250) were paid in the year in respect of shares held by the company's directors.

Group:

Included in other debtors is a loan of £800,000 due from the director at the balance sheet date. Interest has been charge at 3% per annum and an amount of £27,551 is included in the financial statements. The loan is secured on a property owned by the director. The amount has been fully repaid since the balance sheet date.

Group and Company:

Included in other creditors is a balance of £54,609 (2020 £111,569) which is owed to the directors. The balance is repayable on demand and is interest free. It is included within creditors: amounts falling due within one year.

26 Controlling party

The ultimate controlling party is Mr W T Webb by virtue of his majority shareholding.

27 Cash generated from group operations

,	2021 £	2020 £
Profit for the year after tax	3,172,923	2,033,039
Adjustments for:		
Taxation charged	785,424	484,747
Finance costs	94,535	327,269
Investment income	(54,749)	(55,210)
Gain on disposal of tangible fixed assets	(3,535,291)	(2,228,550)
Depreciation and impairment of tangible fixed assets	5,299,471	6,413,977
Movements in working capital:		
Decrease in debtors	1,721,857	1,472,271
Increase/(decrease) in creditors	. 904,289	(2,067,874)
Cash generated from operations	8,388,459	6,379,669
	===	

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

28	Analysis of changes in net funds/(debt) - group	1 April 2020	Cash flows	31 March 2021
		£	£	£
	Cash at bank and in hand Bank overdrafts	3,027,955	4,703,253 (3,262)	7,731,208 (3,262)
	Obligations under finance leases	3,027,955 (10,648,721)	4,699,991 10,648,721	7,727,946
		(7,620,766)	15,348,712	7,727,946

29 Prior period adjustment

The prior year adjustment relates to a material reclassification which has no impact on equity or on the profit for the year. In prior years some profits on disposal of fixed assets were included after operating profit. This year these profits on disposal are included as an exceptional item before operating profit. This has resulted in a reclassification of £961,863 and operating profit for 2020 is now higher by this amount. The profit for the year remains unchanged.